BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày     tháng     năm 20…

	QUYẾT ĐỊNH

	Về việc cấp lại, xét cấp chứng chỉ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ………….;

Căn cứ…………….;

 Căn cứ…………….;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Huấn luyện thuyền viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cập nhật, gia hạn, cấp lại, xét cấp …. chứng chỉ đã hết hạn cho những thuyền viên có tên trong danh sách kèm theo kể từ ngày ký quyết định;

Điều 2. Các thuyền viên có tên trong danh sách đủ tiêu chuẩn nhận chứng chỉ đã được gia hạn;

Điều 3. Các ông Giám đốc TTHLTV, Trưởng phòng KH-TC và học viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TTHLTV.

	HIỆU TRƯỞNG

NBH:15/03/2024-REV:02                                                                                                          BM.02-QT.HLTV.02